
5 年 6 月 2 日 （金）　開札 2 件
電5 - 8

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

電5 - 9

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社三百苅管工 1,844,000 最低制限価格未満

能登建設株式会社 1,837,000 最低制限価格未満

有限会社上野管工 1,845,000 最低制限価格未満

加藤設備 1,954,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,837,000 最低制限価格未満

加藤設備 代表氏名: 加藤　実

契約金額（税込み） 2,149,400 予定価格（税抜き） 2,030,000 最低制限価格（税抜き） 1,856,000

契約日 令和5年6月5日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名:

種別及び概要 管 小便器取替（自動洗浄化）　N=13台

履行期間 令和5年6月5日 から 令和5年8月31日

時間 午前9時10分

工事（業務）名 珠洲市立正院小学校　男子便所改修工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和5年6月2日

有限会社盤戸建築 ― 棄権

株式会社山田工務店 1,619,000 くじ引きにより落札

田岸建築 ― 辞退

有限会社橋本鉄工建設 1,619,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社助政建設 ― 辞退

株式会社山田工務店 代表氏名: 山田　健司

契約金額（税込み） 1,780,900 予定価格（税抜き） 1,619,000 最低制限価格（税抜き） 1,215,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 観光交流課 開札日 令和5年6月2日

契約日 令和5年6月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-38 事業所名:

種別及び概要 建築一式
シャッター入替工事　N=1式
天井改修　N=1式

履行期間 令和5年6月2日 から 令和5年7月12日

時間 午前9時00分

工事（業務）名 鉢ヶ崎メインバースハウス　シャッター等取替工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内


